#1774 Apple Cheesecake
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Nutrition Facts
Serving Size 1/5 cake (4.2 0z/1199)
Servings Per Container: About 5
|
Amount Per Serving
Calories 320 Calories from Fat 170

% Daily Value*
Total Fat 18g 28%
Saturated Fat 8g 40%
Trans Fat Og
Cholesterol 50mg 17%
Sodium 210mg 99%
Total Carbohydrate 38g 13%
Dietary Fiber 1g 4%
Sugars 259
Protein 4g
Vitamin A 4% . Vitamin C 0%
Calcium 4% . Iron 4%
* Percent Daily Values are based on a 2,000 calorie diet.

INGREDIENTS: CREAM CHEESE (MILK INGREDIENTS, BACTERIAL CULTURE, SALT, CAROB BEAN GUM, GUAR GUM, XANTHAN GUM), SUGAR,
CRUMB (ENRICHED WHEAT FLOUR, SUGAR, SOYBEAN AND/OR PALM OIL, GRAHAM FLOUR, CORN SYRUP BLACKSTRAP MOLASSES,
CINNAMON, SALT), LIQUID WHOLE EGGS, SOUR CREAM (CULTURED PASTEURIZED MILK, CREAM, MODIFIED CORN STARCH, SODIUM
PHOSPHATE, CARGB BEAN GUM, CARRAGEENAN, MICROBIAL ENZYME), APPLES, CARAMEL (CORN SYRUP, WATER, BUTTER, BROWN SUGAR,
NATURAL FLAVOUR, SALT, BLACKSTRAP MOLASSES, PECTIN, SOY LECITHIN, CANOLA OIL, MODIFIED PALM OIL, MODIFIED PALM KERNEL OIL,
MONO- AND DIGLYCERIDES, XANTHAN GUM, CAROB BEAN GUM, CELLULOSE GUM, COCONUT OIL), ENRICHED WWHEAT FLOUR, BROWN
SUGAR, ICING SUGAR, ROLLED QATS, PALM OIL SHORTENING, BAKING POWDER, CINNAMON, CORN SYRUP, MODIFIED CORN STARCH, WATER,
IS\I(/)\%'%\I] Bll.LAVSOOUYR[é’CIT?HPm.ENE GLYCOL ALGINATE, XANTHAN GUM, CITRIC ACID, CAROB BEAN GUM, CARRAGEENAN, SALT, ASCORBIC ACID,

ALLERGY INFORMATION: PRODUCTS MANUFACTURED IN A FACILITY THAT USES AND MAY CONTAIN THE FOLLOWING
ALLERGENS: EGGS, WHEAT PRODUCTS, SOY PRODUCTS, TREE NUTS AND DAIRY PRODUCTS.



